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Bielizna-Pończochy ISABELLE
Natural/Blue S/M

Cena 33,95 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-50-4721292

Kod producenta 50-4721292

Kod EAN 5906733338548

Opis produktu
Pończochy Isabelle to seksowna propozycja, która uzupełni stylizację na specjalne okazje i wielkie wyjścia, również te
najważniejsze w życiu... Ten model często wybierany jest jako cieliste pończochy do ślubu. Gładkie pończochy samonośne
ozdabiają udo szeroką koronką, która utrzymuje je na właściwym miejscu, nadając stylizacji lekkości i dziewczęcego wdzięku.-
gładkie pończochy samonośne- koronkowe wykończenie- ozdobny pas wokół uda- pończochy ślubne Pończochy samonośne
Isabelle to kobiecy dodatek, który doda stylizacji dziewczęcego uroku. Cienka, transparentna dzianina ozdabia udo szerokim
pasem (11,5 cm) subtelnego wzoru wykończony silikonem, który doskonale prezentuje się na nagiej skórze i zapobiega
zsuwaniu oraz marszczeniu się pończoch. Brak zaznaczonej części palcowej umożliwia dopasowanie samonośnych pończoch
damskich do dowolnego obuwia. Pończochy do ślubu Isabelle wykonane są z najwyższej jakości elastanu z jedwabiem
poliamidowym, który zapewnia nie tylko trwałość pończoch i poczucie pewności przy każdym kroku, ale także przewiewność i
komfort użytkowania nawet w ciepłe dni. Jasne pończochy dostępne są w dwóch wariantach: jako cieliste pończochy z
niebieską koronką (natural/blue) oraz cieliste pończochy z szampańską koronką (natural/champagne). Modowa rada:
Pończochy ślubne Isabelle z błękitnym wykończeniem będą doskonałym dopełnieniem stylizacji ślubnej zastępując “coś
niebieskiego”.Właściwości:- pończochy damskie samonośne- gładkie pończochy- pończochy 20 den- elastyczna przędza-
szerokość koronki 11,5 cm- koronka z podwójnym paskiem silikonu- niewidoczne wzmocnienie na palcach- 85% Poliamid, 15%
Elastan- wyprodukowane w Łodzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://eros.abrakadabra.shop.pl/bielizna-ponczochy-isabelle-naturalblue-sm-p-51562.html
http://www.tcpdf.org

